关于蒙敏源等23名学生修读“双学位”的通知
 各二级学院：

       根据《梧州学院本科生修读辅修专业、双专业、双学士学位管理办法（试行）》，经学生申请，学生所在学院、开设专业学院和教务处审核，蒙敏源等23名学生符合修读“双学位”资格。现将23名学生名单公布，学生采取跟班修读的方式学习。各学生所在学院通知学生于10月 20日前到修读所在学院报到并填写《梧州学院辅修专业、双专业、双学位选课登记表》，并于10月30 日前到财务处缴费完毕，最后于10月 30日前完成所有手续。
                                  梧州学院教务处
                                   二〇一六年十月八日

附：1.梧州学院全日制普通本科2016-2017学第1学期年“辅修专业”、“双专业”、“双学位”修读名单汇总表
     2. 梧州学院辅修专业、双专业、双学位选课登记表

附件一：

梧州学院全日制普通本科2016-2017学年第1学期“辅修专业”、“双专业”、“双学位”修读名单汇总表

	序号
	姓名
	学号
	性别
	主修专业
	主修专业所在学院、

年级
	主修专业类别
	申请修读专业
	申请修读专业开设学院
	申请修读学位专业类别

	1
	蒙敏源
	201401812224
	女
	财务管理
	经济管理学院，2014级
	管理学
	金融工程
	经济管理学院
	经济学

	2
	覃家士
	201500804141
	男
	公共事业管理
	文法学院，2015级
	管理学
	国际经济与贸易
	经济管理学院
	经济学

	3
	邱莹颖
	201500706330
	女
	学前教育
	师范学院，2015级
	教育学
	财务管理
	经济管理学院
	管理学

	4
	曾哲丰
	201500413122
	男
	服装与服饰设计
	宝石与艺术设计学院，2015级
	艺术学
	工商管理
	经济管理学院
	管理学

	5
	高远
	201400415115
	男
	环境设计
	宝石与艺术设计学院，2015级
	艺术学
	工商管理
	经济管理学院
	管理学

	6
	周秉仁
	201500804164
	男
	公共事业管理
	文法学院，2015级
	管理学
	金融工程
	经济管理学院
	经济学

	7
	于涛
	201500801135
	男
	法学
	文法学院，2015级
	法学
	金融工程
	经济管理学院
	经济学

	8
	王玉梅
	201509810223
	女
	英语（翻译方向）
	国际交流学院，2015级
	文学
	财务管理
	经济管理学院
	管理学

	9
	黄春桃
	201509810208
	女
	英语（翻译方向）
	国际交流学院，2015级
	文学
	国际经济与贸易
	经济管理学院
	经济学

	10
	何慧婷
	201500306106
	女
	商务英语
	国际交流学院，2015级
	文学
	财务管理
	经济管理学院
	管理学

	11
	何云宇
	201500708206
	男
	英语
	国际交流学院，2015级
	文学
	电子商务
	经济管理学院
	管理学

	12
	梁月
	201509810113
	女
	英语（翻译方向）
	国际交流学院，2015级
	文学
	电子商务
	经济管理学院
	管理学

	13
	甘池佳
	201500107108
	女
	金融工程
	经济管理学院、2015年
	管理类
	商务英语
	国际交流学院
	文学类

	14
	秦宇凌
	201500107134
	女
	金融工程
	经济管理学院、2015年
	管理类
	翻译
	国际交流学院
	文学类

	15
	杨诗雯
	201500105154
	女
	电子商务
	经济管理学院、2015年
	管理类
	翻译
	国际交流学院
	文学类

	李冬梅
	201500105118
	女
	电子商务
	经济管理学院、2015年
	管理类
	翻译
	国际交流学院
	文学类

	张露元
	201500706338
	女
	学前教育
	师范学院15级
	教育学
	法学
	文法学院
	法学

	邓双慧
	201500502105
	女
	汉语言文学
	文法学院 15级
	文学
	行政管理
	文法学院
	管理学

	赵媛媛
	201500502155
	女
	汉语言文学
	文法学院 15级
	文学
	新闻学
	文法学院
	文学

	卢昇棽
	201500107128
	男
	金融工程
	经管学院15级
	经济学
	法学
	文法学院
	法学

	黄建宁
	201500706211
	男
	学前教育
	师范学院15级
	教育学
	法学
	文法学院
	法学

	黄月
	201400805116
	女
	财务管理
	经管学院15级
	管理学
	哲学
	文法学院
	哲学

	唐忠潮
	201500706227
	男
	学前教育
	师范学院15级
	教育学
	汉语言文学
	文法学院
	文学

附件二：

梧州学院辅修专业、双专业、双学位选课登记表
 　    ～   　  学年 第    学期
（辅修 □  双专业 □  双学位 □）

	姓名

	学号

	主专业所在系

	联系电话

	选读专业

	所属系

	选修课程名称
	学  分
	任课教师
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	总计学分

	缴费金额

	选读专业所在系审核意见

（盖章）
	年　　月　　日
	教务处审核意 见

（盖章）
	年　　月　　日

	财务处

收 费
（盖章）

	                                 年　　　月　　　日

注：此表一式两份，一份交各开课系保存并将相关信息录入教务系统，一份由教学秘书汇总后交教务科。